Universidade Federal do Ceará. ESPÉCIE: Termo de 

Execução Descentralizada nº 05/2020 - SAGI (Processo nº 71000.014190/2020-42). OBJETO: Realização da rodada 

final da avaliação de impacto do Programa Criança Feliz (PCF) no estado do Ceará. VALOR: R$ 1.224.492,80 (um 

milhão, duzentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos). Data de Assinatura: 

13/11/2020. VIGÊNCIA: 13/11/2020 a 31/12/2021. SIGNATÁRIOS: MARCOS PAULO CARDOSO COELHO DA SILVA, 

CPF: 601.897.891-15, Secretário de Avaliação e Gestão da Informação - SAGI/MC e JOSÉ CÂNDIDO LUSTOSA